BP 1183 f 018v 04 do 07-12-1402.

De broers Henricus, Godefridus en Bartholomeus, kvw Bartholomeus zvw Henricus Wickenvoert, verkochten aan hun zuster Mechtildis dvw voornoemde Bartholomeus ¾ deel in een huis en erf, in Den Bosch, op de dijk van de Vughterstraat, naast erfgoed van Egidius gnd Swart Gielijs bakker richting Den Bosch, welk huis en erf wijlen voornoemde Bartholomeus gekocht had van Elizabeth dvw Gerardus Scubbe.

Henricus Godefridus et Bartholomeus fratres liberi quondam Bartholomei filii quondam Henrici Wickenvoert #tres quartas partes ad ipsos spectantes in# domo (dg: -um) et aream' sitam' in Busco super aggerem vici Vuchtensis contigue juxta hereditatem Egidii dicti Swart Gielijs pistoris in latere versus opidum de Busco quam domum et aream dictus quondam Bartholomeus erga Elizabeth filiam quondam Gerardi Scubbe acquisierat emendo prout in litteris hereditarie vendiderunt Mechtildi eorum sorori filie dicti quondam Bartholomei supportaverunt cum litteris et aliis et jure occasione promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 018v 05 za 19-05-1403.

Voornoemde Mechtildis dvw Bartholomeus zvw Henricus Wickenvoert droeg voornoemd huis over aan Matheus van Maren zvw Johannes gnd Maren.

++. {Later ertussen geschreven}.

Dicta Mechtildis #cum tutore# dictam domum et aream hereditarie supportavit Matheo de Maren filio quondam Johannis dicti Maren cum omnibus litteris quas habuit mentionem de premissis facientibus et jure promittens super omnia cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Broeder datum sabbato post cantate.

BP 1183 f 018v 06 do 07-12-1402.

Gerardus zvw Ludovicus van den Elsbroec droeg over aan Henricus Bijsscap zvw Henricus Bijsscap 40 schelling b-erfcijns, die Gertrudis dvw Walterus Coelborner met Sint-Martinus beurde, gaande uit (1) bunders die waren van wijlen voornoemde Gertrudis, in de dingbank van Liemde, ter plaatse gnd des Heren Buenre van Bucstel, tussen de bunders van Lucas van Bubnagel enerzijds en Johannes van den Wagesceijden anderzijds, (2) 1 zesterzaad roggeland, in de dingbank van Liemde, bij de Linde, welke cijns voornoemde Gerardus verworven had van Willelmus van den Hondenscoet nzvw Willelmus van den Hondenscoet.

(dg: Hermannus filius) Gerardus filius quondam Ludovici van den Elsbroec XL solidos hereditarii census quem censum Gertrudis filia quondam Walteri Coelborner solvendum habuit hereditarie Martini hyemalis ex bonariis que fuerant dicti quondam Gertrudis sitis in jurisdictione de Lijemde in loco dicto des Heren Buenre van Bucstel inter (dg: hereditatem) bonaria Luce de Bubnagel ex uno et inter hereditatem Johannis van den Wagesceijden ex alio atque ex una sextariata terre siliginee sita in jurisdictione de Lijemde predicta apud tiliam quem censum dictus Gerardus erga Willelmum van den Hondenscoet filium naturalem quondam Willelmi van den Hondenscoet acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Bijsscap filio quondam Henrici Bijsscap cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.